Nec res hic ullo pacto constitit: cum enim proximi deces-
sores Nostri, ut supra docuimus, probe intelligerent, ad caritatem
mutuamque aestimationem fovendam plurimum conferre ube-
riorem rerum orientalium inter Occidentales cognitionem, ad
tantum bonum comparandum omni contentione incubuerunt.
Testis est Gregorius XV 1, qui, ad Summi Pontificatus fastigium
evectus eo ipso anno quo pontificia legatione apud Alexandrum I,
Russorum imperatorum, perfuncturus erat, res russicas diligen-
tissime expiraverat; testis Pius | X, qui, et ante et post coactum
Concilium Vaticanum, orientalium rituum avitarumque doctrina-
rum studia evulganda impensius commendaverat; testis Leo X111,
qui, cum Coptos et Slavos, tum Orientales universos tanto
amore ac pastorali sollicitudine prosecutus est, ut, praeter novam
Augustinianorum familiam a Beata Virgine in caelum Assumpta
nuncupatam, alios quoque Religiosorum coetus ad orientalium
rerum notitiam hauriendam augendamve incitaverit, Orientalibus
ipsis nova Collegia cum in eorum regionibus tum in hac ipsa
Urbe erexerit, Berytensem Societatis lesu studiorum Universi-
tatem, hodiedum florentissimam Nobisque carissimam, amplis-
simis laudibus decoraverit; testis Pius X qui, Pontificio Instituto
Biblico in Urbe excitato, novum erga res et linguas orientales
ardorem, nec sine laetisssima fructuum segete, in multorum ani-
mis incendit.

Quam quidem in gentes orientales paternam providentiam,
sacra veluti haereditate a Pio X acceptam, proximus decessor
Noster Benedictus XV studiosissime aemulatus, ut, pro viribus,
rebus Orientalium praesidium atque incrementum afferret, non
solum Sacram Congregationem a ritibus rebusque omnibus Orien-
talium constituendam curavit, verum etiam « proprium altiorum
studiorum domicilium de rebus orientalibus in hac Urbe, christiani
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nominis capite »¢, condere statuit, «idque et omni apparatu quem
.huius aetatis eruditio postulat ornatum, et doctoribus in uno-
quoque genere peritissimis Orientisque perstudiosis insigne », *
immo facultate etiam « doctorales laureas, in ecclesiasticis dum-
taxat disciplinis quae ad Orientales Christianas gentes attinent »,
conferendi donatum,” quod non solis Orientalibus pateret vel iis
ipsis qui a catholica unitate seiuncti essent, sed latinis maxime
sacerdotibus qui aut sacrae eruditioni operam dare”aut apud
Orientales sacrum ministerium obire voluissent. Summa igitur
laus doctissimis illis viris est tribuenda, qui quatuor ferme annos
sedulo in eo elaborarunt ut novensiles Instituti alumnos orien-
talibus disciplinis imbuerent.